記載例

　　近畿地方整備局　豊岡河川国道事務所

　　豊岡出張所長　　殿

住　所　　兵庫県豊岡市幸町１０－３

氏　名　　豊岡　太郎

　　　 　令和　６年　１０月　１７日付け国近整豊河管河占第１号で許可を受けました

　　　土砂以外の河川産出物の採取については、下記のとおり工事が完了致しましたので、

　　　許可書第　８　項許可の条件（　 9 　）の規定に基づき工事完了検査をお願いします。

１．河川の名称　 円山川水系円山川

２．目　　　　 的 樹木の採取

３．場          所 豊岡排水機場内資材置場

４．工          期 令和　６年　１２月　２日  から 令和　６年　１２月　６日

５．完了年月日 令和　  ６ 年　 １２月　　３日

電話番号：
06-XXX-XXXX

完　了　届

記

令和6年12月6日

提出した日付けを記
載してください

最終の搬出が終わった日
を記載してください。

常に連絡をとることができる電
話番号を記載しいてください。

許可書に記載されている採取
の時期を記載してください。

許可書の日付と許可書表紙の
右肩に記載されている番号を
記載してください。

	記入例